
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2945/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-07

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aktu notarialnego dotyczącego ustanowienia 
służebności przechodu i przejazdu na nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Firmy Remontowo – Budowlanej Adam Motłoch sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Fiołkowej 
12/30 w Krakowie, położonej przy ul. Jana Kurczaba. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie aktu notarialnego dotyczącego ustanowienia nieodpłatnej 

służebności przechodu i przejazdu na nieruchomości gruntowej o pow. 13m2 (wskazanej 
na załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia) położonej w Krakowie stanowiącej 
południowo-wschodnią część działki nr 308/58, obręb nr 55, jednostka ewidencyjna 
Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00275179/8, będącej własnością  Firmy 
Remontowo – Budowlanej Adam Motłoch sp. z o.o. z siedzibą przy 
ul. Fiołkowej 12/30 w Krakowie.

2. Służebność ustanawia się na rzecz każdego użytkownika nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 308/30, położonej w obrębie nr 55, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00192961/1 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 
w trwałym zarządzie Samorządowego Przedszkola nr 154, ul. Jana Kurczaba 19.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, 
ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


